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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/klatka-avi-happet-65k-czarna-1718-p-160190.html

Cena
Kod producenta
Kod EAN

Wartos¢ cta w %

Producent
Nazwa angielska
Waga brutto [kg]

Indeks handlowy

Opis produktu

Klatka dla ptakow

Wyposazona w wysuwang szuflade i ruszt, co utatwia sprzatanie.
W zestawie znajduje sie karmidto, poidto, 2 Zzerdzie i hustawka.
Otwierana od géry.

Kolor: czarny
Wymiary: 47 x 36 x 70 cm

Klatka AVI Happet 65K czarna 1718

139,51 zt
162589346
5907708611758
(1]

Happet

AVI bird cage K65
4,524

K65
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